СОГЛАШЕНИЕ

о внесении изменений в коллективный договор Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Московской области

«Московский областной клинический наркологический диспансер»

на 2020-2023 годы от 26 ноября 2020 года№ 041/2020КД

Мы, нижеподписавшиеся представители Сторон коллективного договора

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской

области «Московский областной клинический наркологический диспансер»

договорились:

1. Внести следующие изменения в коллективный договор Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Московский

областной клинический наркологический диспансер» на 2020–2023 годы от 26

ноября 2020 года № 041/2020КД:

- в пункте 5.8.1 коллективного договора исключить  абзац 1, исключить

абзац 3, в  абзаце 4 исключить слова «но при этом должности или профессии

работников не поименованы в Списке»;

- пункт 6.1.2изложить в следующей редакции:

«Производить выплату заработной платы два раза в месяц в следующие

сроки:

- заработная плата за первую половину месяца –  30 числа текущего

(расчетного) месяца;

- заработная плата за вторую половину месяца – 15 числа месяца,

следующего за расчетным».

2. Соглашение вступает в силу со дня подписания его Сторонами

соглашения и является неотъемлемой частью коллективного договора

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской

области «Московский областной клинический наркологический диспансер» на

2020–2023 годы от 26 ноября 2020 года № 041/2020КД.

3. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

От работодателя:

Главный врач

ГБУЗ МО «Московский областной

клинический наркологический

диспансер»

_________________________В.Н. Холдин

15 декабря 2020 г.

От работников:

Председатель первичной

профсоюзной организации

ГБУЗ МО «Московский областной

клинический наркологический

диспансер»

______________________А.А. Дмитриев

15 декабря 2020 г.